
Smlouva o vypořádání závazků 

 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi 

těmito smluvními stranami: 

 

Objednatelem: 

Česká republika - Ministerstvo zemědělství 

se sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

IČO: 06081771 

DIČ: CZ06081771 

Bankovní spojení  ČNB, centrální pobočka Praha 1, č. ú. 1226001/0710 

ID datové schránky: yphaax8  

Zastoupený: Ing. Jitkou Götzovou – ředitelka odboru bezpečnosti potravin 

dále jen „objednatel“ 

 

a 

 

e-FRACTAL, s.r.o, 

Sídlo: e-Fractal s.r.o.  Květná 2080/10, 130 00 PRAHA 3 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka  C 81499 vedená u Městského soudu v Praze 

IČO: 26428091 

DIČ: CZ26428091, plátce DPH 

Bankovní spojení: RZBC 

Číslo účtu: 1552552/5500 

ID í datové schránky: qaj25hr 

Zastoupená: Ing. Jiřím Bergerem, MBA, jednatelem společnosti  

  (dále jen „Zhotovitel“)dále jen „poskytovatel“ 

společně též jako „smluvní strany“ 

 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 22.3.2023 objednávku č. 4500144402 , jejímž předmětem 

bylo zajištění  roční údržby systémů webových stránek bezpečnost potravin.cz, 

foodsafety.cz facebooku, email list a slovníku A-Z. (dále jen „objednávka“). Tato 



objednávka  se realizovala  v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů veřejná zakázka malého rozsahu.  

2. Objednatel byl povinen uzavřenou objednávku č. 4500144402 zveřejnit postupem podle 

zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů v otevřeném 

a strojově čitelném formátu a rovněž její metadata v registru smluv.  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této objednávky č. 

4500144402  o vypořádání závazků (dále jen „Smlouva o vypořádání závazků“) nedošlo 

k řádnému uveřejnění objednávky č. 4500144402  v registru smluv, neboť objednávka  

byla sice v registru smluv uveřejněna, ale nikoliv   v otevřeném a strojově čitelném formátu, 

čímž se na ni s odkazem na § 5 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv hledí, jako 

by nebyla uveřejněna,   a smluvní strany  jsou si vědomy právních následků s tím 

spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané 

objednávky č. 4500144402, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím 

závaznosti uzavřené objednávky č. 4500144402 a v souladu s jejím obsahem plnily, co si 

vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky 

č. 4500144402 v otevřeném a strojově čitelném formátu v registru smluv, sjednávají 

smluvní strany tuto  Smlouvu o vypořádání závazků ve znění, jak je dále uvedeno. 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a 

povinností, který touto Smlouvou o vypořádání závazků nově sjednávají, je zcela a beze 

zbytku vyjádřen textem původně sjednané objednávky č. 4500144402, která tvoří pro tyto 

účely přílohu této Smlouvy o vypořádání závazků. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 

sjednané objednávky č. 4500144402 považují za plnění dle této Smlouvy o vypořádání 

závazků a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet 

vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá případná budoucí plnění z této Smlouvy o 

vypořádání závazků, která mají být od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna 

v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným v příloze této Smlouvy o 

vypořádání závazků, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Poskytovatel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz Smlouvy o 

vypořádání závazků, včetně jejích příloh a metadata k této Smlouvě o vypořádání závazků 

byla uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Smluvní strany 

se dohodly, že podklady dle předchozí věty odešle za účelem jejich uveřejnění správci 

registru smluv objednatel; tím není dotčeno právo zhotovitele k jejich odeslání.  

 

 



 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato Smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými 

zástupci smluvních stran. Tato Smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem 

jejího uveřejnění v registru smluv. 

3. Požadavek písemné formy dle této Smlouvy o vypořádání závazků je splněn i tehdy, 

pokud je příslušné právní jednání učiněno elektronicky. 

 

4. Tato smlouva o vypořádání závazků se vyhotovuje v elektronické podobě ve formátu 

(.pdf), přičemž každá ze smluvních stran obdrží oboustranně elektronicky podepsaný 

datový soubor této smlouvy o vypořádání závazků. 

 

Příloha č. 1 – objednávka č. 4500144402 ze dne 22. 3. 2023 

 

 

Za objednatele:     Za dodavatele: 

V Praze dne: …………….………   V Praze dne: ........................………… 

 

……………………………………   …………………………………………. 

Ministerstvo zemědělství ČR    e-FRACTAL, s.r.o, 

Ing. Jitka Götzová      Ing. Jiřím Bergerem, MBA,  

ředitelka odboru bezpečnosti potravin              jednatelem společnosti 


		2024-09-27T16:28:21+0200
	JIŘÍ BERGER


		2024-10-02T09:33:49+0200
	Ing. Jitka Götzová


		2024-10-17T14:01:45+0200




